BSTADO DE RORAIMA
CÂMARA MLNICIPAI- DE CARACARAi

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AMAZO l\ t A t1 Á t R t Mi N t t ) Dt )S itl<Á \ t l. FJ Rt ).\

MEMO/GAB./PRBS.

A Ilma. Senhora
MARCELA IZABEI,
Agente de Contratação

N',013/2024 Caracaraí-RR, 26 de novemb ro de 2024.

DE FREITAS DUARTE DE ALMEIDA

Referente: EVENTO DE CONFRATERNI ZAçLO.

Senhora Agente de Contratação,

Considerando as datas comemorativas alusivas ao Íim de ano e a necessidade de

confraterni zar com os seus que tanto contiibuem cotrl seus esforços e trabalhos a este

legislativo, solicito que seal.ê"Éttramitação para a cONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃg DE EVENTo DE CoNFRATERNIZAÇÃO VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ/RR NO CXETCíCiO dC

Z0Z4,cujos serviços devern obedecer ao princípio da publicidade dos atos, de acordo com a

lei Í-ederal no 14. l33l2l, atuahzadapela Lei Federal n' 11.871123, de acordo com o anexo I.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de CaracaraÍ - Roraima

Praça do Centro Cívico s/no - Centro - Caracaraí/Roraima

www.caracarai. rr.leq. br E-MAIL: camaramuniclpalcci@qmail com

RECEBIDO

EM: Lc I t, I zctk .'

, -.\
ASSh#URA

Site